
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1304

MEJORAS EN BATERIA DEL FILTROS ROSARIO

Presupuesto oficial: $365.181.557,28 IVA incluido – Mes Base: febrero 2024

Garantía de oferta: $3.651.815,57 IVA incluido

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 11 hs. del 28/2/24, Salta 1451,
Rosario. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre que llevará como única leyenda:
“Lic.  Pública  1304-  RENOVACIÓN  FILTROS  C  –  SECTOR  CAJA  DE  FILTRADO  –  PLANTA
POTABILIZADORA ROSARIO”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 28/02/24 – 11:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 41946 Feb. 15 Feb. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1306

MEJORAS EN BATERIA DEL FILTROS ROSARIO

Presupuesto oficial: $334.005.987,62 IVA incluido – Mes Base: febrero 2024

Garantía de oferta: $ 3.340.059,88 IVA incluido

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 12 hs. del 28/2/24, Salta 1451,
Rosario. Cada propuesta deberá ser presentada en un único sobre que llevará como única leyenda:
“Lic.  Pública  1306-  RENOVACIÓN  FILTROS  B  –  SECTOR  CAJA  DE  FILTRADO  ––  PLANTA
POTABILIZADORA ROSARIO”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 28/02/24 – 12:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: En Web institucional.

S/C 41947 Feb. 15 Feb. 16

__________________________________________

AUTOPISTA PROVINCIAL AP-01



‘BRIGADIER GENERAL ESTANISLAO LÓPEZ’

LICITACIÓN PÚBLICA Nº03/2024

Expediente Nº16150-0000437-1

TENDIENTE A CONCRETAR LA

“CONTRATACION DE UN SERVICIO DE TRASLADO DE PERSONAL CON DESTINO A LAS ESTACIONES
DE PEAJES NORTE, UBICADAS EN LOS KM. 141, KM. 143 Y KM. 146 DEL CORREDOR VIAL AUTOPISTA

PROVINCIAL AP-01 ‘BRIGADIER GENERAL ESTANISLAO LÓPEZ’”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $26.430.000,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 05 de marzo de 2024

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA PROVINCIAL AP01 BRIGADIER GENERAL
ESTANISLAO LÓPEZ, SITA EN AP01 KM 22 – ALDAO, SANTA FE.

HORA: 10:00 horas

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 08:30 a 16:30 hs. en la Unidad
Ejecutora Autopista AP01 km 22 – Aldao. Tel. (0341)6499379 correo electrónico a:
hmarchionatti@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Autopista Provincial AP01 Brigadier General Estanislao López, sita
en AP01 km 22 – Aldao, Santa Fe desde las 8:30 horas hasta las 09:30 horas del día 05 de marzo
de 2024.

BASES DE LICITACIÓN Y DOCUMENTACIÓN: Disponibles en www.santafe.gob.ar/licitaciones

S/C 41958 Feb. 15 Feb. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº04/2024

Expediente Nº16150-0000638-0

Objeto: ADQUISICIÓN DE 20.000 (VEINTE MIL) UNIDADES DE ROLLOS CONFECCIONADOS EN PAPEL
TERMINO DE 1º CALIDAD, LISO, SIN IMPRESIÓN, MEDIDAS 80 MM DE ANCHO POR 70 MTS. DE
LARGO PARA EL COBRO DE PEAJES EN LA AUTOPISTA PROVINCIAL AP-01 ‘BRIGADIER GENERAL
ESTANISLAO LÓPEZ.



PRESUPUESTO OFICIAL: $85.200.000,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 07 de marzo de 2024

LUGAR DE  APERTURA DE  LAS  OFERTAS:  AUTOPISTA  PROVINCIAL  AP01  BRIGADIER  GENERAL
ESTANISLAO LÓPEZ, SITA EN AP01 KM 22 – ALDAO, SANTA FE.

HORA: 10:00 horas

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 08:30 a 16:30 hs. en la Unidad
Ejecutora  Autopista  AP01  km  22  –  Aldao.  Tel.  (0341)6499379  correo  electrónico  a:
hmarchionatti@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Autopista Provincial AP01 Brigadier General Estanislao López, sita
en AP01 km 22 – Aldao, Santa Fe desde las 8:30 horas hasta las 09:30 horas del día 07 de marzo
de 2024.

BASES DE LICITACIÓN Y DOCUMENTACIÓN: Disponibles en www.santafe.gob.ar/licitaciones

S/C 41959 Feb. 15 Feb. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA Nº 001/2024

OBJETO: Llámase a Licitación Pública N° 001/2024, para la Adquisición de 340 m3 de Hormigón
elaborado H25 CPN40 Fast Track.

OBRA: “Bacheo”.

APERTURA DE LOS SOBRES: 28 de febrero de 2024, a las 12:00 horas.

ENTREGA DE LOS SOBRES PROPUESTAS: Hasta el 28 de febrero de 2024, a las 11:00 horas.

VENTA DE PLIEGOS: Hasta el 27 febrero de 2024, a las 13:00 horas.

LUGAR DE APERTURA: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

VALOR DE PLIEGOS: $ 10.000,00 Pesos diez mil c/00/100).

LUGAR DE ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia
Santa Fe.



INFORMACIONES: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Públicas. En días hábiles, en
horario de atención al público de 7:00 a 14:00 Hs.

$ 450 514540 FeB. 15 Feb. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACION PUBLICA Nº 001/2024

(Decreto Nº 0045/2024)

OBJETO: Obra “Red Cloacal Zona Catatral 1- Etapa 2” de la Ciudad de Funes, solicitado por la
Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Funes.

Llámese a Licitación Pública para el día 27 DE FEBRERO DE 2024 a las 10:00 hs, en la Secretaría
de Desarrollo Económico sito en calle Angelome 1864 de la ciudad de Funes.

FUNES, 5 de Febrero de 2024.

$ 450 514545 Feb. 15 Feb. 28

__________________________________________

COMUNA DE SANFORD

LICITACION PUBLICA Nº 01/2024

OBJETO: Servicio de Restaurant, Kiosco y Bar del “Parador de Ómnibus”.

Presentación de ofertas: hasta el día 28 de Febrero de 2024 a las 10.30 hs..

Apertura de ofertas: 28 de Febrero de 2024 a las 11.00 hs..

Lugar: Sede Comunal – Juan D´Aloisio Nº 550 – Sanford.

$ 135 514617 Feb. 15 Feb. 19

__________________________________________

CONSORCIO FERIAL ROSARIO



LICITACIÓN PÚBLICA N° 112024

OBJETO:  Selección  de  propuestas  para  la  explotación  comercial  de  locales  ubicados  en  el
“Mercado del Patio” de la ciudad de Rosario.

Costo del Pliego: $ 30.000,00.-

Fecha, hora y lugar de apertura: 13/03/2024 - 12:00 horas en la administración del Mercado del
Patio sita en Cafferata 729 (Rosario - Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de martes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
11:00 horas del día de la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Santa Fe). Teléfono de contacto:
341-5013543. Mail: administracionmercadodel patio.gob.ar

Recepción de Ofertas: hasta las 11:00 horas del día fijado para la apertura en la administración
del Mercado del Patio sita en Cafferata 729.

$ 500 514586 Feb. 15 Feb. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA

OBJETO: Reparación de baños en el Mercado del Patio.

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.600.000

COSTO DEL PLIEGO: $ 0

CONSULTA Y ENTREGA DE PLIEGOS: Se realizará en la sede del COFER sita en Cafferata 729, de
martes a viernes de 09:30 a 14:00 hs.

RECEPCION DE OFERTAS: En la sede del COFER sita en Cafferata 729 - Rosario siendo el plazo
máximo de presentación hasta el día 6 de marzo de 2024 a las 10:00 hs.

FECHA HORA Y LUGAR DE APERTURA DE SOBRES: Se realizará el día 6 de marzo de 2024 a las
10:30 hs. en la sede del COFER sita en Cafferata 729, o el hábil posterior a la misma hora en caso
que el indicado no lo fuere.

$ 500 514587 Feb. 15 Feb. 28


